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İlgi : 30.09.2021 tarihli ve 20477 sayılı yazı.

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılında Anabilim Dalımızda yürütülen Lisansüstü 
derslerin öğretim üyesi bazlı haftalık ders çizelgeleri yazımız ekinde sunulmuştur.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Kani ZİLBEYAZ
Kimya Anabilim Dalı Başkanı
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DERS PROGRAMI

Gün
Saat

0800-0850 0900-0950 1000-1050 1100-1150 1300-1350 1400-1450 1500-1550 1600-1650

Pazartesi Danışmanlık
Hülya ÇELİK

Salı
AROMATİK 
BİLEŞİKLER 

AROMATİK 
BİLEŞİKLER

ORGANİK 
KİMYA I

ORGANİK 
KİMYA I

ORGANİK 
KİMYA I

Çarşamba
Uzmanlık 
Alan Dersi
Hülya ÇELİK

Uzmanlık 
Alan Dersi
Hülya ÇELİK

ORGANİK 
KİMYA I

ORGANİK 
KİMYA I

ORGANİK 
KİMYA I

Perşembe
Uzmanlık 
Alan Dersi
Hülya ÇELİK

Uzmanlık 
Alan Dersi
Hülya ÇELİK

Uzmanlık 
Alan Dersi
Hülya ÇELİK

Cuma



AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

KİMYA ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10
09.00 Uzmanlık Alan

09.10
10.00 Uzmanlık Alan

10.10
11.00 Uzmanlık Alan

11.10
12.00 Uzmanlık Alan

12.10
13.00

13.10
14.00 Uzmanlık Alan

14.10
15.00 Danışmanlık

15.10
16.00
16.10
17.00

İlgili Öğretim Üyesinin Anabilim Dalı Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Aykut ÖZTEKİN Prof. Dr. Kani ZİLBEYAZ



AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

KİMYA ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10
09.00

09.10
10.00 Uzmanlık Alan

10.10
11.00 Uzmanlık Alan

11.10
12.00 Uzmanlık Alan

12.10
13.00

13.10
14.00 Uzmanlık Alan Seminer

14.10
15.00 Uzmanlık Alan Lipid Metabolizması

15.10
16.00 Danışmanlık Lipid Metabolizması
16.10
17.00 Danışmanlık Lipid Metabolizması

İlgili Öğretim Üyesinin Anabilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Halis Şakiroğlu Prof. Dr. Kani ZİLBEYAZ



AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

ANORGANİK ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10
09.00

09.10
10.00

10.10
11.00

11.10
12.00

12.10
13.00

UZM[FBK 525] Uzmanlık

13.10
14.00

UZM[FBK 525] Uzmanlık

14.10
15.00

UZM[FBK 525] Uzmanlık

15.10
16.00

UZM[FBK 525] Uzmanlık

16.10
17.00

Danışmanlık (DNS) UZM[FBK 525] Uzmanlık

İlgili Öğretim Üyesinin Anabilim Dalı Başkanı
Ünvanı Adı Soyadı ve imzası Ünvanı Adı Soyadı ve imzası
Dr.Öğr.Üyesi
Ersin AKGÖLLÜ



AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

KİMYA ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10
09.00 UZMANLIK ALAN DERSİ UZMANLIK ALAN DERSİ

09.10
10.00 UZMANLIK ALAN DERSİ UZMANLIK ALAN DERSİ

10.10
11.00 UZMANLIK ALAN DERSİ

11.10
12.00 DANIŞMANLIK

12.10
13.00

13.10
14.00 Seminer

ORGANİK KİMYADA
SPEKTROSKOPİK YÖNTEMLER I

14.10
15.00

ORGANİK KİMYADA
SPEKTROSKOPİK YÖNTEMLER I

15.10
16.00

ORGANİK KİMYADA
SPEKTROSKOPİK YÖNTEMLER I

16.10
17.00

İlgili Öğretim Üyesinin Anabilim Dalı Başkanı
Ünvanı Adı Soyadı ve imzası Ünvanı Adı Soyadı ve imzası
Prof. Dr. Kani ZİLBEYAZ Prof. Dr. Kani ZİLBEYAZ



AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

KİMYA ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10
09.00 Uzmanlık Alan Dersi

09.10
10.00 Uzmanlık Alan Dersi

10.10
11.00 Uzmanlık Alan Dersi

11.10
12.00 Uzmanlık Alan Dersi

12.10
13.00

13.10
14.00 Uzmanlık Alan Dersi

14.10
15.00 Biyolojik Membranların Yapı ve FonksiyonlarıBiyokimya Lab. Teknitleri

15.10
16.00 Biyolojik Membranların Yapı ve FonksiyonlarıBiyokimya Lab. Teknitleri Danışmanlık
16.10
17.00 Biyolojik Membranların Yapı ve FonksiyonlarıBiyokimya Lab. Teknitleri Danışmanlık

İlgili Öğretim Üyesinin Anabilim Dalı Başkanı
Ünvanı Adı Soyadı ve imzası Ünvanı Adı Soyadı ve imzası
Prof. Dr. Murat ŞENTÜRK Prof. Dr. Kani ZİLBEYAZ



AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

KİMYA ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10
09.00 UZMANLIK ALAN DERSİ

09.10
10.00 UZMANLIK ALAN DERSİ

10.10
11.00 UZMANLIK ALAN DERSİ UZMANLIK ALAN DERSİ

11.10
12.00 UZMANLIK ALAN DERSİ DANIŞMANLIK

12.10
13.00

13.10
14.00

14.10
15.00

15.10
16.00
16.10
17.00

İlgili Öğretim Üyesinin Anabilim Dalı Başkanı
Ünvanı Adı Soyadı ve imzası Ünvanı Adı Soyadı ve imzası
Doç. Dr. Nashia ZİLBEYAZ Prof. Dr. Kani ZİLBEYAZ



AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

………………………………ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10
09.00 Uzmanlık Alan Dersi

09.10
10.00 Uzmanlık Alan Dersi Protein Yapı Analizi

10.10
11.00 Uzmanlık Alan Dersi Protein Yapı Analizi

11.10
12.00 Uzmanlık Alan Dersi Protein Yapı Analizi

12.10
13.00

13.10
14.00 Uzmanlık Alan Dersi Danışmanlık

14.10
15.00 Danışmanlık

15.10
16.00
16.10
17.00

İlgili Öğretim Üyesinin Anabilim Dalı Başkanı
Ünvanı Adı Soyadı ve imzası: Prof.Dr.Ramazan DEMİRDAĞ Ünvanı Adı Soyadı ve imzası



AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

………………………………ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10
09.00

Uzmanlık Alan Dersi Farmakognozi Laboratuvari III

09.10
10.00

Uzmanlık Alan Dersi Doğal Ürünler Kimyası I Farmakognozi Laboratuvari III

10.10
11.00

Uzmanlık Alan Dersi Doğal Ürünler Kimyası I Farmakognozi Laboratuvari III

11.10
12.00

Uzmanlık Alan Dersi Doğal Ürünler Kimyası I Farmakognozi Laboratuvari III

12.10
13.00

13.10
14.00

Uzmanlık Alan Dersi Arastirma Projesi Dersi I Farmakognozi III 

14.10
15.00

Danışmanlık Arastirma Projesi Dersi I Farmakognozi III

15.10
16.00

Seminer

16.10
17.00

Anabilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Tuba AYDIN Prof. Dr. Kani ZİLBEYAZ



SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10 
09.00 Uzmanlık Alan Dersi

09.10 
10.00 Uzmanlık Alan Dersi

10.10 
11.00 Danışmanlık Uzmanlık Alan Dersi

11.10 
12.00 Danışmanlık Uzmanlık Alan Dersi

12.10 
13.00

13.10 
14.00 Enzim Kinetiği Uzmanlık Alan Dersi

14.10 
15.00 Enzim Kinetiği

15.10 
16.00 Enzim Kinetiği
16.10 
17.00

Anabilim Dalı Başkanı

Prof.Dr. Veysel ÇOMAKLI Prof.Dr. Kani ZİLBEYAZ

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

KİMYA ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)



AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

KİMYA ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10
09.00

09.10
10.00

GEÇİŞ METALLERİ KİMYASI
(ASUMAN UÇAR)

10.10
11.00

GEÇİŞ METALLERİ KİMYASI
(ASUMAN UÇAR)

11.10
12.00

GEÇİŞ METALLERİ KİMYASI
(ASUMAN UÇAR)

12.10
13.00

13.10
14.00

14.10
15.00

15.10
16.00
16.10
17.00

İlgili Öğretim Üyesinin Anabilim Dalı Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi. Asuman UÇAR Ünvanı Adı Soyadı ve imzası



AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

………………………………ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ (ÖĞRETİM ELEMANI BAZINDA)

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10
09.00

09.10
10.00 Reaktif Ara Ürünler

10.10
11.00 Reaktif Ara Ürünler

11.10
12.00 Reaktif Ara Ürünler

12.10
13.00

13.10
14.00 Moleküler Düzenlemeler

14.10
15.00 Moleküler Düzenlemeler

15.10
16.00 Moleküler Düzenlemeler
16.10
17.00

İlgili Öğretim Üyesinin Anabilim Dalı Başkanı
Ünvanı Adı Soyadı ve imzası Ünvanı Adı Soyadı ve imzası


